
 

Zaaknummer:  
Documentnummer: 17.B001447 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 april 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 mei 2017; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het vaststellen van het Programma van Eisen voor de Eeuwigelaan (bijlage 1) waarmee 
in principe medewerking wordt verleend aan; 
a. een éénrichtingsfietspad aan beide zijden van de Eeuwigelaan; 
b. het realiseren van passeerstroken langs de rijbaan; 
c. het in stand houden van het laankarakter van de Eeuwigelaan ten aanzien van de 

bomen; 
d. het herstellen van het rondeel; 

2. kennis te nemen van de raming Eeuwigelaan (bijlage 2); 
3. kennis te nemen dat in de volgende ontwerpfase een concept inrichtingsplan wordt 

gemaakt waarin het Programma van Eisen wordt uitgewerkt; 
4. kennis te nemen dat de klankbordgroep wordt meegenomen in de ontwerpfase;  
5. kennis te nemen dat in het vierde kwartaal van 2017 een ontwerp inrichtingsplan inclusief 

financieringsvoorstel ter vaststelling aan de raad wordt aangeboden; 
6. De bijgevoegde begrotingswijziging ten laste van het begrotingssaldo 2017 vast te stellen.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 1 juni 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


